光    市    記    者    発    表    資    料

件    名

内    容

記

   １　日時 令和５年１月１３日（金）　午後４時００分　～　午後４時３０分

   ２　場所 光井中学校　玄関ホール

　 ３　主な出席者 光市長　　　市　川　　　熙

デザイン作成者　光高等学校１年　木藤　健晴　様

　 デザイン選定委員　２名

　HAMBURGデザイン事務所　田嶋　洋昭　様

　光市林業研究会　　弘中　久美子　様

光井中学校２年生

　　４　内容　 別紙（次第）のとおり

　　５　その他 今年度、光井中学校においては、公共施設木質化事業として、下駄箱を

更新しましたのでお披露目も併せて開催します。

問 合 せ

担当課　　　農林水産課 耕地林務係

担当者　　　藤岡　晴恵    電  話　　　0833-72-1509

　公共施設の木造化・木質化を推進しています。

　　つきましては、下記のとおり発表会を開催します。

令和5年1月6日

公共施設木質化事業　エンブレム・デザイン発表会の開催について

　　このため、本事業による県産材を使用した製品であることの証となるエンブレム・デザインを

　市内高等学校の生徒から募集し、決定しました。

　　市では、「森林環境税等の活用に向けた基本方針」に基づき、今年度から多くの市民が集う

―

―

I

公共施設木質化事業 エンブレム・デザイン発表会

日 時  令和５年１月１３日（金） １６時００分～
会 場  光井中学校 玄関ホール

 次第

１ 開会

   ２ 出席者紹介

３ 市長あいさつ

４ デザイン発表

５ 刻印

   ６ 光井中学校感謝の言葉

   ７ 閉会

   ８ 記念撮影